Groupement Mise a jour le 01/01/2016

SYNDICAT INTERCOMMUNAL POUR L'ELIMINATION ET LA VALORISATION DES
ORDURES MENAGERES (Siren : 252508254)

5CL
ke 1CHE SIGNALETIQUE BANATIC

Données générales

Nature juridique Syndicat mixte fermé
Syndicat a la carte non

Commune siege Pont-de-Roide
Arrondissement Montbéliard
Département Doubs
Interdépartemental non

Date de création
Date de création 25/08/1999
Date d'effet 25/08/1999
Organe délibérant
Mode de répartition des sieges Méme nombre de siéges
Nom du président M. Denis FOLLETETE
Coordonnées du siege

Complément d'adresse du siége Mairie
Numéro et libellé dans la voie
Distribution spéciale

Code postal - Ville 25150 Pont de Roide
Téléphone 03 81 99 42 42

Fax 03 81 96 40 92
Courriel

Site internet

Profil financier

Mode de financement Contributions budgétaires des membres
Bonification de la DGF non
Dotation de solidarité communautaire (DSC) non
Taxe d'enlévement des ordures ménagéeres (TEOM) non
Autre taxe non
Redevance d'enlévement des ordures ménagéres (REOM) non
Autre redevance non

Population
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Groupement

Population totale regroupée

Densité moyenne

Périmetres

Nombre total de membres : 12

Dept Commune (N° SIREN)
25 Bourguignon (212500821)
25 Dambelin (212501878)
25 Ecot (212502140)
25 Feule (212502397)
25 Goux-les-Dambelin (212502819)
25 Neuchatel-Urtiére (212504229)
25 Noirefontaine (212504260)
25 Pont-de-Roide (200037182)
25 Rémondans-Vaivre (212504856)
25 Solemont (212505481)
25 Villars-sous-Dampjoux (212506174)
Dept Groupement (N° SIREN)
25 CC des Balcons du Lomont (242504462)
Compétences

Nombre total de compétences exerceées : 2

Compétences exercées par le groupement

Environnement et cadre de vie

- Collecte des déchets des ménages et déchets assimilés

- Traitement des déchets des ménages et déchets assimilés

Adhésion a des groupements

Pas d'adhésion a un groupement

Mise a jour le 01/01/2016

Population

969
493
516
188
269
174
397
4 343
234
167
396

Nature juridique

cC

Sources : DGCL, BANATIC / Insee, RP (population totale Iégale en vigueur en 2016 - millésimée 2013)
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